
ZARZĄDZENIE Nr 8/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli 
z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia planu zamówień publicznych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stalowej Woli na 2019 r. 

Na podstawie art. 13 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli nadanego Uchwałą Nr XX/297/ll Rady 
Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 grudnia 2011, zmienionego Uchwalą Rady Miejskiej 
w Stalowej Woli Nr LII/706/17 z dnia 19 czerwca 2017 r. 

Wprowadzam plan zamówień publicznych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stalowej Woli na 2019 r. z zastosowaniem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Zobowiązuję Kierowników działów i komórek organizacyjnych oraz pracowników na 
samodzielnych stanowiskach do zapoznania się z powyższym planem i przestrzegania jego 
zapisów. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem wprowadzonych niniejszym Zarządzeniem planów powierzam 
Kierownikowi Działu Administracyjno - Gospodarczego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2019 r. 

Stalowa Wola. 7.01.2019 r. 

- Główny Księgowy 

Do wiadomości: 

- pracownicy na samodzielnych stanowiskach 

- Kierownicy Działów 

- Kierownicy komórek organizacyjnych 

mgr MAI OJCIAK 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora MOPS Nr 8/2019 z dnia 7 stycznia 2019 roku 

Plan postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w 2019 roku Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli 

Lp. 
Symbol komórki 
organizacyjnej 
występującej 
z wnioskiem 

Rodzaj 
zamówienia 

(roboty 
budowlane/ 

usługi/ 
dostawy) 

Przedmiot zamówienia 
Grupa CPV 
dla dostaw / 

kategoria CPV 
dla usług 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia w 
PLN 

Planowany tryb 
udzielenia 

zamówienia 

Planowany 
termin 

wszczęcia 
postępowania 

w ujęciu 
kwartalnym lub 

miesięcznym 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Remont korytarzy i klatek 

schodowych w budynku 

MOPS oraz montaż 

1. X 
Roboty 

budowlane 

centralnej klimatyzacji, 

remont pracowni w 

Warsztacie Terapii 

Zajęciowej oraz remont 

pomieszczeń SPWD 

Świetlicy „Tęczy" 

45000000-7 290 000,00 
Przetarg 

nieograniczony 
luty - marzec 

maj-

czerwiec 

2. VIII usługi 
Usługa podawania 

i gotowania posiłków 
55320000-9 700 000,00 

Przetarg 

nieograniczony 
wrzesień na rok 2020 

Sporządził: Dominika Reizer — specjalista ds. zamówień publicznych Zatwierdził: 

D Y K T O 
Pomocy Społecj 

i owe) Woli 


